2021/4/2 56,603,232 36.79% 0 56,603,232 36.80% 0.01% 153,811,600

6
限制性股票回
购注销-持股
比例被动增加

2021/10/21 56,603,232 36.80% 0 56,603,232 36.89% 0.09% 153,456,600

7
限制性股票回
购注销-持股
比例被动增加

2022/6/7 56,603,232 36.89% 0 56,603,232 37.00% 0.11% 153,000,600

8
限制性股票回
购注销-持股
比例被动增加

2022/11/24 56,603,232 37.00% 0 56,603,232 37.01% 0.01% 152,930,100

9
非公开发行股
份-持股比例
被动减少

2023/3/15 56,603,232 37.01% 0 56,603,232 30.72% -6.29% 184,259,858

合计 -7.30% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。
2、上表中第 1项、第 2项分别为公司于 2017年 6月 15日实施 2016 年度利润分配方案，以资本公积每

10股转增 4股；于 2018年 5月 17日实施 2017年度利润分配方案，以资本公积每 10股转增 4股。两次转增
后，许大红先生持股变更为 56,603,232股，持股比例不变。

3、上表中第 3-8项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划，历次授予、回购限制性股票，使得许大
红先生持股数不变但持股比例被动变化。

4、上表中第 9项为因公司本次非公开发行股票，使得许大红先生持股数不变但持股比例被动变化。
（二）信息披露义务人之一致行动人在公司拥有权益的变动情况
本次权益变动前、公司 2020年限制性股票激励计划首次授予之时，信息披露义务人之一致行动人杨亚

琳女士持有公司股份 80,000股，占当时公司总股本（153,136,600股）的 0.05%，详见公司于 2020 年 9 月 1 日
在上海证券交易所网站披露的《关于 2020年限制性股票激励计划首次授予结果公告》。

2020 年 9 月 2 日至本公告披露日，杨亚琳女士因公司限制性股票授予、回购注销部分限制性股票、公
司非公开发行股票等事项使得其持股比例减少至 0.04%，权益比例累计减少 0.01%。 信息披露义务人之一
致行动人杨亚琳女士持有公司股份变化情况及权益变动前后情况如下：

序
号 事项 权益变动时

间

权益变动前
持股变动数
量（股）

权益变动后
权益变动
比例

变动后公司总
股本（股）

持 股 数 量
（股）

占总股本
比例

持 股 数 量
（股）

占总股本
比例

1 限制性股票首
次授予 2020/8/28 0 0% 0 80,000 0.05% — 153,136,600

2 限制性股票预
留授予 2021/3/10 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,836,600

3 限制性股票回
购注销 2021/4/2 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,811,600

4 限制性股票回
购注销 2021/10/21 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,456,600

5 限制性股票回
购注销 2022/6/7 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 153,000,600

6 限制性股票回
购注销 2022/11/24 80,000 0.05% 0 80,000 0.05% — 152,930,100

7
非公开发行股
份-持股比例
被动减少

2023/3/15 80,000 0.05% 0 80,000 0.04% -0.01% 184,259,858

合计 -0.01% —

1、上表中“占总股本比例”为占变动日期对应的公司总股本的比例。
2、 上表中第 1 项为因公司实施 2020 年限制性股票激励计划首次授予， 杨亚琳女士获得公司股份

80,000股。
3、上表中第 2-6项为因公司实施 2020年限制性股票激励计划历次授予、回购限制性股票，使得杨亚琳

女士持股数不变但持股比例被动微弱变化。
4、上表中第 7项为因公司本次非公开发行股票，使得杨亚琳女士持股数不变但持股比例被动变化。
（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益变化情况
本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益变化情况如下表：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占当时总股本比例 持股数量（股） 占目前总股本比例

许大红 56,603,232 37.01% 56,603,232 30.72%

杨亚琳 80,000 0.05% 80,000 0.04%

合计 56,683,232 37.06% 56,683,232 30.76%

四、风险提示及所涉及后续事项
（一）本次权益变动系由公司非公开发行股票所致，使得公司控股股东及实际控制人许大红先生及其

一致行动人杨亚琳女士所持股份比例被动稀释。 本次权益变动不涉及要约收购、不涉及资金来源，对公司
治理不会产生实质影响。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
（三）上述股东权益变动涉及披露权益变动报告书，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司董事会
2023 年 3 月 17 日

证券代码：603656 证券简称：泰禾智能 公告编号：2023-013

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司
关于签订募集资金专户存储三方监管协议

及四方监管协议的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕2135号文核准，合肥泰禾智能科技集团股份有限公司（以

下简称“公司”）以非公开方式发行人民币普通股（A 股）股票 31,329,758 股，每股发行价格为人民币 11.19
元，共计募集资金人民币 350,579,992.02元，扣除各项发行费用（不含增值税）6,086,160.16元，募集资金净额
为 344,493,831.86元。 上述募集资金已于 2023年 3月 3日到账，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次
发行的资金到位情况进行了审验，并出具了容诚验字[2023] 230Z0056号《验资报告》。

二、《募集资金专户存储三方监管协议》和《募集资金专户存储四方监管协议》的签订情况及募集资金
专户的开立情况

为规范公司募集资金的管理和使用，保护投资者的权益，根据中国证券监督管理委员会《上市公司监
管指引第 2 号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理
办法》等法律法规的规定，公司分别于 2023年 3月 15日完成了与中国银行股份有限公司合肥分行、保荐机

[…]

成立时间：1998-04-09
注册资本：23,800万元
主要经营场所：北京市顺义区安庆大街甲 3号院
经营范围：（一）基金募集；（二）基金销售；（三）资产管理；（四）从事特定客户资产管理业务；（五）中国证

监会核准的其他业务。（市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门
批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

7、郭芃
性别：男
国籍：中国
身份证号：31010419
联系地址：上海市闵行区 *
8、丁兴成
性别：男
国籍：中国
身份证号：33062219
联系地址：杭州市江干区 *
9、UBS AG
企业名称：UBS AG
统一社会信用代码（境外机构编号）：QF2003EUS001
企业类型：合格境外机构投资者
注册资本：385,840,847瑞士法郎
注册地址：Bahnhofstrasse 45, 8001 Zurich, Switzerland and Aeschenvorstadt 1, 4051 Basel, Switzerland
法定代表人（分支机构负责人）：房东明
证券期货业务范围：境内证券投资
10、北京鑫乐达投资管理有限公司-鑫乐达成长 3号私募证券投资基金
企业名称：北京鑫乐达投资管理有限公司
统一社会信用代码：91110117357943861J
法定代表人：侯继雄
成立时间：2021-03-31
注册资本：1,000万元
主要经营场所：北京市平谷区林荫北街 13号信息大厦 802室
经营范围：投资管理；资产管理；股权投资。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得

公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供
担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营
活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止
和限制类项目的经营活动。 ）

（三）关联关系情况说明
1、发行对象与公司的关联关系
本次非公开发行股票获配的全部投资者均非发行人的控股股东、 实际控制人或其控制的关联人、董

事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，且上述机构和人员亦不存
在通过资产管理产品计划等方式间接参与认购的情形。

2、发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况
本次非公开发行股票发行对象及其关联方与发行人最近一年不存在重大交易情况， 目前也没有未来

交易的安排。
三、本次发行前后公司前 10名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东持股情况
本次非公开发行前（截至 2023年 1月 31日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 许大红 56,603,232 37.01

2 葛苏徽 7,907,500 5.17

3 颜天信 7,000,060 4.58

4 唐麟 6,098,162 3.99

5 郭芃 2,363,200 1.55

6 王金诚 1,911,700 1.25

7 上海君翼投资管理有限公司－君翼量化 2 号基
金 1,184,220 0.77

8 程峰 998,800 0.65

9 王欢 879,400 0.58

10 UBS AG 814,098 0.53

合计 85,760,372 56.08

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
本次非公开发行 A 股股票的股份登记完成后（截至 2023 年 3 月 15 日），公司前十名股东持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 许大红 56,603,232 30.72

2 葛苏徽 7,907,500 4.29

3 方正和生投资有限责任公司－铜陵和生产业发展基金合
伙企业（有限合伙） 7,149,240 3.88

4 颜天信 6,970,060 3.78

5 唐麟 5,517,462 2.99

6 丁兴成 4,468,275 2.42

7 诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺德基金浦江 120 号
单一资产管理计划 3,574,620 1.94

8 郭芃 2,554,586 1.39

9 UBS AG 2,305,363 1.25

10 招商银行股份有限公司－华夏磐锐一年定期开放混合型
证券投资基金 2,055,406 1.12

合计 99,105,744 53.78

（三）本次发行未导致公司控制权的变化
本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开发行

不会导致公司控制权发生变更。
四、 本次发行前后公司股本结构变动表

股份类型
本次发行前

变动数/发行数量（股）
本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
有限售条件的流通股 884,500 0.58% 31,329,758 32,214,258 17.48%
无限售条件的流通股 152,045,600 99.42% — 152,045,600 82.52%
合计 152,930,100 100% 31,329,758 184,259,858 100%

五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 31,329,758股有限售条件流通股，同时，本次非公开发行

不会导致公司控制权发生变化。 公司将根据发行结果对《公司章程》进行相应修改，并办理工商变更登记。
（二）对资产结构的影响
本次发行完成后，公司资产总额和资产净额增加，资产负债率下降，偿债能力及抗风险能力得到增强，

财务状况得到改善，资产结构更趋合理。
（三）对业务结构的影响
本次发行不会对公司业务结构产生重大影响，募集资金投资项目均围绕公司主营业务开展，项目的实

施将进一步巩固和加强公司主营业务，推动公司高质量可持续发展。
（四）对公司治理的影响
本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理结构不会产生重大影响，不

会影响公司资产、业务、机构、人员、财务等方面的完整性和独立性。
（五）对高管人员结构的影响
本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成重大影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次

发行而发生重大变化。
（六）对公司关联交易和同业竞争的影响
本次发行不会产生新的关联交易，也不会导致同业竞争。 若未来公司因正常的经营需要与发行对象及

其关联方发生交易，公司将按照相关法律法规要求，遵照市场化原则公平、公允、公正地确定交易价格，并
履行相应的审批决策程序以及信息披露义务。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况